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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 89 244 234,05 80 551 282,05 9 678 913,00 150 000,00 33 839 309,00 23 304 787,58 13 578 272,47 5 153 224,00 8 692 952,00 350 000,00 8 342 952,00

2021 86 137 386,81 80 932 378,81 9 920 886,00 153 750,00 34 275 722,45 23 188 541,36 13 393 479,00 5 257 055,00 5 205 008,00 200 000,00 5 005 008,00

2022 84 240 938,28 82 380 688,28 10 168 908,00 157 594,00 35 132 615,36 23 218 254,92 13 703 316,00 5 363 481,00 1 860 250,00 200 000,00 1 660 250,00

2023 84 066 455,48 83 866 455,48 10 423 131,00 161 534,00 36 010 930,19 23 249 961,29 14 020 899,00 5 472 568,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2024 85 590 616,87 85 390 616,87 10 683 709,00 165 572,00 36 911 203,55 23 283 710,32 14 346 422,00 5 584 382,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2025 87 154 132,29 86 954 132,29 10 950 802,00 169 711,00 37 833 984,21 23 319 553,08 14 680 082,00 5 698 992,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2026 88 757 985,60 88 557 985,60 11 224 572,00 173 954,00 38 779 833,69 23 357 541,91 15 022 084,00 5 816 467,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2027 90 403 185,24 90 203 185,24 11 505 186,00 178 303,00 39 749 328,79 23 397 730,45 15 372 637,00 5 936 876,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2028 92 090 764,87 91 890 764,87 11 792 816,00 182 760,00 40 743 063,00 23 440 173,72 15 731 952,00 6 060 300,00 200 000,00 100 000,00 0,00

2029 93 721 783,99 93 621 783,99 12 087 636,00 187 329,00 41 761 639,93 23 484 928,06 16 100 251,00 6 186 808,00 100 000,00 100 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1

2020 89 731 726,31 76 044 622,54 28 180 346,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 13 687 103,77 13 687 103,77 1 305 000,00

2021 86 118 910,52 76 001 318,19 28 661 869,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 10 117 592,33 10 117 592,33 0,00

2022 80 763 938,28 76 953 557,41 29 521 725,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 3 810 380,87 3 810 380,87 0,00

2023 80 416 455,48 78 211 146,34 30 407 377,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 2 205 309,14 2 205 309,14 0,00

2024 81 940 616,87 79 503 925,00 31 380 413,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 2 436 691,87 2 436 691,87 0,00

2025 83 504 132,29 80 764 888,63 32 384 586,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 2 739 243,66 2 739 243,66 0,00

2026 85 407 985,60 82 139 010,85 33 388 508,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 3 268 974,75 3 268 974,75 0,00

2027 87 078 185,24 83 550 986,12 34 423 552,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 3 527 199,12 3 527 199,12 0,00

2028 88 940 764,87 85 021 760,77 35 490 682,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 3 919 004,10 3 919 004,10 0,00

2029 90 368 783,99 86 522 304,79 36 590 893,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 3 846 479,20 3 846 479,20 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2020 -487 492,26 0,00 2 864 492,26 1 400 000,00 0,00 1 464 492,26 487 492,26 0,00 0,00

2021 18 476,29 18 476,29 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 477 000,00 3 477 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 650 000,00 3 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 650 000,00 3 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 650 000,00 3 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 350 000,00 3 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 325 000,00 3 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 150 000,00 3 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 353 000,00 3 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 2 377 000,00 2 377 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 3 118 476,29 3 118 476,29 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 3 477 000,00 3 477 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 650 000,00 3 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 650 000,00 3 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 650 000,00 3 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 350 000,00 3 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 325 000,00 3 325 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 150 000,00 3 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 353 000,00 3 353 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o

której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1 7.2

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 623 476,29 0,00 4 506 659,51 5 971 151,77

2021 x x x x 0,00 27 605 000,00 0,00 4 931 060,62 4 931 060,62

2022 x x x x 0,00 24 128 000,00 0,00 5 427 130,87 5 427 130,87

2023 x x x x 0,00 20 478 000,00 0,00 5 655 309,14 5 655 309,14

2024 x x x x 0,00 16 828 000,00 0,00 5 886 691,87 5 886 691,87

2025 x x x x 0,00 13 178 000,00 0,00 6 189 243,66 6 189 243,66

2026 x x x x 0,00 9 828 000,00 0,00 6 418 974,75 6 418 974,75

2027 x x x x 0,00 6 503 000,00 0,00 6 652 199,12 6 652 199,12

2028 x x x x 0,00 3 353 000,00 0,00 6 869 004,10 6 869 004,10

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 099 479,20 7 099 479,20
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Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2020 5,72% 9,92% 13,69% 14,13% TAK TAK8,96%

2021 6,79% 9,92% 11,05% 11,49% TAK TAK8,89%

2022 7,06% 10,36% 10,00% 10,44% TAK TAK9,51%

2023 7,01% 10,32% 9,12% 9,12% TAK TAK9,66%

2024 6,68% 10,28% 9,35% 9,35% TAK TAK9,80%

2025 6,36% 10,35% 9,66% 9,66% TAK TAKx

2026 5,60% 10,31% 10,37% 10,57% TAK TAKx

2027 5,35% 10,33% 10,21% 10,21% TAK TAKx

2028 4,82% 10,25% 10,27% 10,27% TAK TAKx

2029 4,89% 10,24% 10,31% 10,31% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2020 1 007 458,08 387 485,08 354 525,54 7 342 952,00 7 342 952,00 7 145 493,00 661 447,62 661 447,62 581 110,22

2021 0,00 0,00 0,00 5 005 008,00 5 005 008,00 4 667 447,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 1 660 250,00 1 660 250,00 1 586 201,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 8 899 293,97 8 899 293,97 4 587 652,53 11 634 377,85 523 655,08 11 110 722,77 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 8 254 886,00 8 254 886,00 4 847 529,00 10 035 288,00 0,00 10 035 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 885 000,00 885 000,00 453 229,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9

2020 2 377 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 118 476,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 3 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 1 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 54 114 245,07 11 634 377,85 10 035 288,00 900 000,00 0,00 13 863 813,69

1.a - wydatki bieżące 1 753 439,26 523 655,08 0,00 0,00 0,00 233 093,11

1.b - wydatki majątkowe 52 360 805,81 11 110 722,77 10 035 288,00 900 000,00 0,00 13 630 720,58

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

48 405 127,07 9 497 661,85 8 394 886,00 900 000,00 0,00 13 850 976,60

1.1.1 - wydatki bieżące 1 753 439,26 523 655,08 0,00 0,00 0,00 233 093,11

1.1.1.1

Poprawa stanu infrastruktury kultury oraz jej wyposażenia na terenie
Gminy Rymanów - Zwiększenie liczby osób korzystających z obiektów
zasobów kultury w Gminie Rymanów oraz lokalnej oferty w zakresie
kultury, poprzez poprawę jakości i zwiekszenie dostępności oraz
zakresu oferowanych form działalności kulturalnej w Gminnym
Ośrodku Kultury.

Urząd Gminy 2016 2020 25 831,00 13 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2

Rozwój edukacji w regionie Gminy Rymanów - Wzrost kompetencji
kluczowych uczniów w zakresie TIK, nauk matermatyczno-
przyrodniczych, języków obcych, kreatywności, innowacyjności i pracy
zespołowej oraz rozwijanie indywidualnego podejścia do ucznia,
szczególnie za specjalnymi potrzebami edukacyjnymi. Wzrost
kompetencji nauczycieli kształcenia ogólnego, w szczególnosci w
zakresie wykorzystania TIK w nauczaniu

Zespół Szkół
Publicznych w
Rymanowie

2018 2020 796 233,63 278 012,15 0,00 0,00 0,00 141 319,26

1.1.1.3

Rozwój edukacji w regionie Gminy Rymanów - Wzrost kompetencji
kluczowych uczniów w zakresie TIK, nauk matermatyczno-
przyrodniczych, języków obcych, kreatywności, innowacyjności i pracy
zaspołowej oraz rozwijanie indywidualnego podejścia do ucznia,
szczególnie za specjalnymi potrzebami edukacyjnymi. Wzrost
kompetencji nauczycieli kształcenia ogólnego, w szczególnosci w
zakresie wykorzystania TIK w nauczaniu

Szkoła Podstawowa w
Sieniawie

2018 2020 275 388,26 78 427,19 0,00 0,00 0,00 29 638,43

1.1.1.4

Rozwój edukacji w regionie Gminy Rymanów - Wzrost kompetencji
kluczowych uczniów w zakresie TIK, nauk matermatyczno-
przyrodniczych, języków obcych, kreatywności, innowacyjności i pracy
zespołowej oraz rozwijanie indywidualnego podejścia do ucznia,
szczególnie za specjalnymi potrzebami edukacyjnymi. Wzrost
kompetencji nauczycieli kształcenia ogólnego, w szczególnosci w
zakresie wykorzystania TIK w nauczaniu

Szkoła Podstawowa im.
Jana Pawła II w

Klimkówce
2018 2020 209 745,35 47 987,21 0,00 0,00 0,00 14 367,02

1.1.1.5

Rozwój edukacji w regionie Gminy Rymanów - Wzrost kompetencji
kluczowych uczniów w zakresie TIK, nauk matermatyczno-
przyrodniczych, języków obcych, kreatywności, innowacyjności i pracy
zespołowej oraz rozwijanie indywidualnego podejścia do ucznia,
szczególnie za specjalnymi potrzebami edukacyjnymi. Wzrost
kompetencji nauczycieli kształcenia ogólnego, w szczególnosci w
zakresie wykorzystania TIK w nauczaniu

Zespół Szkół
Publicznych w Posadzie

Górnej
2018 2020 298 401,02 83 312,74 0,00 0,00 0,00 45 967,60
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1.1.1.6
Rozwijamy kompetencje cyfrowe w Gminie Rym@nów - Wzrost
kompetencji cyfrowych mieszkańców Gminy Rymanów

Zespół Ekonomiczno-
Administracyjny Szkół w

Rymanowie
2019 2020 147 840,00 21 964,79 0,00 0,00 0,00 1 800,80

1.1.2 - wydatki majątkowe 46 651 687,81 8 974 006,77 8 394 886,00 900 000,00 0,00 13 617 883,49

1.1.2.1

Poprawa stanu infrastruktury kultury oraz jej wyposażenia na terenie
Gminy Rymanów - Zwiększenie liczby osób korzystających z obiektów
zasobów kultury w Gminie Rymanów oraz lokalnej oferty w zakresie
kultury, poprzez poprawę jakości i zwiekszenie dostępności oraz
zakresu oferowanych form działalności kulturalnej w Gminnym
Ośrodku Kultury.

Urząd Gminy 2016 2020 10 081 063,31 1 484 241,11 0,00 0,00 0,00 133 705,64

1.1.2.2
Rozwój infrastruktury lecznictwa uzdrowiskowego i turystyczno -
rekreacyjnej w Rymanowie Zdroju - Poprawa infrastruktury lecznictwa
uzdrowiskowego i rekreacyjno - turystycznej w Rymanowie Zdroju

Urząd Gminy 2017 2020 14 576 057,50 722 919,66 0,00 0,00 0,00 97 445,85

1.1.2.3
Wsparcie energetyki rozproszonej wśród mieszkańców Gmin Jaśliska,
Lesko,Rymanów - Podwyższenie poziomu produkcji energii z
odnawialnych źródeł energii w generacji rozproszonej na terenie gminy

Urząd Gminy 2016 2020 7 790 835,00 2 240 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

1.1.2.4
Budowa fontanny wraz z komorą sterowniczą w Parku Zdrojowym w
Rymanowie-Zdroju - Gmina Rymanów - Rozwój miejscowości
Rymanów-Zdrój poprzez budowę fontanny z komorą sterowniczą

Urząd Gminy 2019 2020 1 120 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

1.1.2.5
Rewitalizacja rymanowskiego rynku - Wzrost poziomu zaspokojenia
potrzeb społecznych mieszkańców poprzez wykreowanie nowej oferty
kulturowej i turystycznej

Urząd Gminy 2019 2021 6 533 732,00 2 986 846,00 3 544 886,00 0,00 0,00 6 531 732,00

1.1.2.6

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Wróblik Królewski, Gmina
Rymanów - Zwiększenie odsetka mieszkańców gminy Rymanów
korzystających z systemu zaopatrzenia w wodę o wysokich
parametrach fizyko-chemicznych i bakteriologicznych

Urząd Gminy 2020 2021 2 850 000,00 300 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 2 850 000,00

1.1.2.7

Budowa kanalizacji sanitarnej i ujęcia wody w miejscowości
Bałucianka, Gmina Rymanów - Rozwój miejscowości Bałucianka oraz
wsparcie rozwoju lokalnego poprzez budowę sieci kanalizacji
sanitarnej i ujęcie wody.

Urząd Gminy 2020 2022 3 700 000,00 500 000,00 2 300 000,00 900 000,00 0,00 3 700 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 5 709 118,00 2 136 716,00 1 640 402,00 0,00 0,00 12 837,09

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 5 709 118,00 2 136 716,00 1 640 402,00 0,00 0,00 12 837,09

1.3.2.1

Przebudowa 2 boisk piłkarskich na stadionie w Rymanowie oraz
budowa kortu tenisowego wraz z membranowym przekryciem i
przebudowa 3 odkrytych kortów tenisowych w Rymanowie-Zdroju -
Poprawa stanu technicznego boiska pilakrskiego i rozszerzenie
utylitarności obiertu poprzez budowę boiska treningowego i montaż
oświetlenia oraz poprawa stanu technicznego istniejących kortów
tenisowych oraz rozwój bazy rekreacyjno sportowej na terenie
uzdrowiskowej gminy Rymanów

Urząd Gminy 2019 2021 5 709 118,00 2 136 716,00 1 640 402,00 0,00 0,00 12 837,09
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